על כן, הנני מעמידה את גובה הקנס אשר נקבע בסעיף 2 לגזר הדין על סך 10,000 ש"ח. את יתרת
הקנס וההתחייבות יהיה רשאי לשלם המערער ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך 1,000 ש"ח

ובהתאמה ועליו לפנות למזכירות בית המשפט לעניינים מקומיים בנתניה בכדי לקבל שוברים מתאימים.

9. יתר הוראות גזר הדין יישארו בתוקפן.

ניתן והודע היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

דפנה בלטמן קדראי , שופטת